
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:42.48132104 ΑΝ∆Ρ

.2 1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:43.77142786 ΑΝ∆Ρ

.3 2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:45.29184411 ΕΦΗΒ

.4 1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:46.37129094 ΑΝ∆Ρ

.5 2005ΚΑΡ∆ΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:46.77160851 ΕΦΗΒ

.6 2005∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.Β 00:46.81161279 ΕΦΗΒ

.7 2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:47.07157478 ΕΦΗΒ

.8 2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:47.26160554 ΕΦΗΒ

.9 2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:47.41161048 ΕΦΗΒ

.10 2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:47.64160314 ΕΦΗΒ

.11 2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:48.67188996 ΕΦΗΒ

.12 2002ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.75144490 ΑΝ∆Ρ

.13 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟ 00:48.94160898 ΕΦΗΒ

.14 2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:48.96175559 ΕΦΗΒ

.15 2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:49.30143524 ΑΝ∆Ρ

.16 2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:49.36170949 ΠΑΙ∆

.17 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:49.40177364 ΠΑΙ∆

.18 2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:49.49159897 ΕΦΗΒ

.19 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:49.50168452 ΑΝ∆Ρ

.20 2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:49.51164940 ΕΦΗΒ

.21 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:49.64162232 ΕΦΗΒ

.22 2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:49.93165916 ΕΦΗΒ

.23 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:50.00140071 ΑΝ∆Ρ

.24 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 00:50.19169354 ΕΦΗΒ

.25 2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:50.55164322 ΕΦΗΒ

.26 2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:50.61162534 ΕΦΗΒ

.27 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:50.70168976 ΕΦΗΒ

.28 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:50.70161122 ΕΦΗΒ

.29 2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:50.77172964 ΠΑΙ∆

.30 2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:50.88184179 ΠΑΙ∆

.31 2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:50.91162663 ΕΦΗΒ

.32 2006ΑΡΓΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:51.02164052 ΕΦΗΒ

.33 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:51.37176015 ΠΑΙ∆
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:51.40166724 ΕΦΗΒ

.35 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:51.95162554 ΕΦΗΒ

.36 2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:51.96158989 ΑΝ∆Ρ

.37 2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:52.27160975 ΕΦΗΒ

.38 2006ΑΝ∆ΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:52.34164393 ΕΦΗΒ

.39 2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:52.54177296 ΕΦΗΒ

.40 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:52.71175467 ΕΦΗΒ

.41 2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:52.86173477 ΠΑΙ∆

.42 2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:52.88166861 ΠΑΙ∆

.43 2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:52.94180275 ΠΑΙ∆

.44 2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:53.12166802 ΠΑΙ∆

.45 2006ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:53.35167635 ΕΦΗΒ

.46 2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:53.61177369 ΠΑΙ∆

.47 2006ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 00:53.73194326 ΕΦΗΒ

.48 2007Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:53.96168297 ΠΑΙ∆

.49 2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:53.98171521 ΕΦΗΒ

.50 2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:54.55171222 ΠΑΙ∆

.51 2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:54.81175686 ΠΑΙ∆

.52 2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:54.93161286 ΕΦΗΒ

.53 2006ΜΑΥΡΑΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:55.26160699 ΕΦΗΒ

.54 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:55.61179799 ΠΠ-Α

.55 2006ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:55.66188983 ΕΦΗΒ

.56 2005ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:56.20180798 ΕΦΗΒ

.57 2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:56.24177914 ΕΦΗΒ

.58 2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:56.53175513 ΠΑΙ∆

.59 2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:57.32178428 ΠΑΙ∆

.60 2009ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:57.55187158 ΠΠ-Α

.61 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:57.90164840 ΕΦΗΒ

.62 2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:58.32180838 ΠΠ-Α

.63 2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:01.14188337 ΠΠ-Α

.64 2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 01:01.21182912 ΠΠ-Α

.65 2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:03.41181019 ΠΠ-Α

.66 2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:03.75183393 ΠΠ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2007ΚΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:05.41198411 ΠΑΙ∆

.68 2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:05.46179669 ΠΠ-Α

.69 2008ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΒΙΝΤΙΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:06.99190858 ΠΑΙ∆

.70 2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:07.48180827 ΠΑΙ∆

.71 2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:07.67182579 ΠΠ-Α

.72 2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ∆ΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 01:07.81184822 ΠΠ-Β

.73 2008ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:09.71191708 ΠΑΙ∆

.74 2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ 01:11.04184085 ΠΠ-Β

.75 2009ΤΖΩΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:15.80195481 ΠΠ-Α

.76 2008∆ΑΛΜΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:18.45184682 ΠΑΙ∆

.77 2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:23.04188304 ΠΠ-Β

.78 2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:35.53195413 ΠΑΙ∆

.79 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ155706 ΑΝ∆Ρ

.80 2008ΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ196602 ΠΑΙ∆

.81 2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171641 ΠΑΙ∆

.82 2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ180656 ΠΑΙ∆

.83 2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ177047 ΕΦΗΒ

.84 2010ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.188130 ΠΠ-Β

.85 2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ο.ΙΩΑΝ199027 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:50.80144025 ΓΥΝ.

.2 2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:50.94159774 ΝΕΑΝ

.3 2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:51.60167133 ΝΕΑΝ

.4 2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:51.82166975 ΝΕΑΝ

.5 2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:52.46154147 ΓΥΝ.

.6 2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:53.16144104 ΓΥΝ.

.7 2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.Β 00:53.18157378 ΓΥΝ.

.8 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:53.19156048 ΓΥΝ.

.9 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ 00:53.41165938 ΝΕΑΝ

.10 2006ΜΠΑ∆ΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:53.50175538 ΝΕΑΝ

.11 2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ 00:53.81159601 ΓΥΝ.

.12 2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:54.04157663 ΓΥΝ.

.13 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:54.36169503 ΚΡ-Α

.14 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:54.42147788 ΓΥΝ.

.15 2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:54.46155248 ΓΥΝ.

.16 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:54.47169175 ΝΕΑΝ

.17 2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥ∆ΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:54.53170229 ΝΕΑΝ

.18 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:54.79158919 ΝΕΑΝ

.19 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:54.81166644 ΚΡ-Α

.20 2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:55.11153118 ΓΥΝ.

.21 2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.Β 00:55.71174651 ΚΡ-Α

.22 2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:55.96179188 ΚΡ-Α

.23 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:55.99175457 ΚΡ-Α

.24 2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:56.25167036 ΝΕΑΝ

.25 2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:56.34163323 ΝΕΑΝ

.26 1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:56.37163604 ΓΥΝ.

.27 2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:56.40166936 ΚΡ-Α

.28 2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:56.42164370 ΝΕΑΝ

.29 2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:56.49162555 ΝΕΑΝ

.30 2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ 00:56.51174619 ΚΡ-Α

.31 2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:56.57181284 ΠΚ-Α

.32 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:56.81162817 ΝΕΑΝ

.33 2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:56.82171007 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 54
Πεµ  10.02.2022  18:53



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ 00:57.00162673 ΝΕΑΝ

.35 2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:57.15180538 ΠΚ-Α

.36 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:57.30165989 ΚΡ-Α

.37 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:57.57171040 ΚΡ-Α

.38 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ 00:57.60165867 ΚΡ-Α

.39 2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:57.91177831 ΚΡ-Α

.40 2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:58.17160066 ΝΕΑΝ

.41 2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:58.24169280 ΚΡ-Α

.42 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:58.48164667 ΝΕΑΝ

.43 2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:58.60171882 ΚΡ-Α

.44 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:58.69175471 ΚΡ-Α

.45 2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.Β 00:58.71168522 ΝΕΑΝ

.46 2007ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:58.76183025 ΚΡ-Α

.47 2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:58.90175444 ΝΕΑΝ

.48 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:59.04169299 ΝΕΑΝ

.49 2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 00:59.13172074 ΝΕΑΝ

.50 2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.17160895 ΝΕΑΝ

.51 2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:59.34171047 ΚΡ-Α

.52 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.50171658 ΚΡ-Α

.53 2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.Β 00:59.54172611 ΝΕΑΝ

.54 2005ΧΡΗΣΤΙ∆Η ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΜΠΘΕΣ 00:59.69166838 ΝΕΑΝ

.55 2007ΛΥΤΡΑ ΝΙΟΒΗ Ο.Ε.Α/Ν.Α 00:59.91177437 ΚΡ-Α

.56 2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:00.30185687 ΠΚ-Α

.57 2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:00.78180833 ΠΚ-Α

.58 2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ 01:01.07176132 ΚΡ-Α

.59 2004ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:01.23163078 ΓΥΝ.

.60 2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:01.80183397 ΠΚ-Β

.61 2010ΚΑΡ∆ΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥ∆ΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:02.57182598 ΠΚ-Β

.62 2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:02.58145495 ΓΥΝ.

.63 2008∆ΕΛΗΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:03.70178817 ΚΡ-Α

.64 2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:03.94179436 ΠΚ-Β

.65 2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:03.96166978 ΝΕΑΝ

.66 2010KESKINEGE DENIZ ΝΟΒΟΥΛ 01:05.09194462 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 01:05.09186368 ΠΚ-Β

.68 2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:05.54181286 ΠΚ-Α

.69 2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:05.64185597 ΠΚ-Β

.70 2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 01:06.69184828 ΠΚ-Β

.71 2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:07.05170297 ΚΡ-Α

.72 2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:07.22184683 ΠΚ-Β

.73 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:07.46194497 ΚΡ-Α

.74 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:08.03189254 ΚΡ-Α

.75 2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ∆Η ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 01:10.46187708 ΚΡ-Α

.76 2007ΚΑΚΑΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:10.92180797 ΚΡ-Α

.77 2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 01:12.18184823 ΠΚ-Β

.78 2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α 01:13.64198409 ΠΚ-Α

.79 2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:17.75192912 ΠΚ-Β

.80 2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:23.85198705 ΚΟΡ 9

.81 2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:25.10178958 ΠΚ-Β

.82 2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:29.21178324 ΠΚ-Α

.83 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΟΑΙΓΑΙΟ180460 ΚΡ-Α

.84 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ169058 ΝΕΑΝ

.85 2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196391 ΠΚ-Α

.86 2006∆ΟΞΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ163531 ΝΕΑΝ

.87 2007ΗΠΕΙΡΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ178297 ΚΡ-Α

.88 2005ΛΙΓΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ182136 ΝΕΑΝ

.89 2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ185537 ΠΚ-Β

.90 2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ169062 ΝΕΑΝ

.91 2008ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ175510 ΚΡ-Α

.92 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ166974 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:39.21155237 ΑΝ∆Ρ

.2 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:40.25155258 ΑΝ∆Ρ

.3 2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:42.33140364 ΑΝ∆Ρ

.4 2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:42.53167535 ΕΦΗΒ

.5 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:43.89162232 ΕΦΗΒ

.6 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:44.47155706 ΑΝ∆Ρ

.7 1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:44.77129094 ΑΝ∆Ρ

.8 2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:44.90160314 ΕΦΗΒ

.9 2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:45.07157478 ΕΦΗΒ

.10 2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:45.94161048 ΕΦΗΒ

.11 2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:47.04166976 ΕΦΗΒ

.12 2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:48.58159779 ΑΝ∆Ρ

.13 2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:48.95184179 ΠΑΙ∆

.14 2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:48.97165174 ΕΦΗΒ

.15 2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:49.03143524 ΑΝ∆Ρ

.16 2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 01:49.09159901 ΕΦΗΒ

.17 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟ 01:50.11160898 ΕΦΗΒ

.18 2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:50.43164940 ΕΦΗΒ

.19 2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:50.54172964 ΠΑΙ∆

.20 2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:50.61175559 ΕΦΗΒ

.21 2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:50.98162534 ΕΦΗΒ

.22 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 01:51.38168976 ΕΦΗΒ

.23 2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 01:51.42159528 ΕΦΗΒ

.24 2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:51.46170949 ΠΑΙ∆

.25 2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 01:51.51162663 ΕΦΗΒ

.26 2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:51.54164322 ΕΦΗΒ

.27 2006ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 01:51.87194326 ΕΦΗΒ

.28 2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:52.23177296 ΕΦΗΒ

.29 2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:52.43165916 ΕΦΗΒ

.30 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:52.50177364 ΠΑΙ∆

.31 2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 01:52.98159897 ΕΦΗΒ

.32 2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:56.62171222 ΠΑΙ∆

.33 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:57.69175467 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:57.98180275 ΠΑΙ∆

.35 2006ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:58.02167635 ΕΦΗΒ

.36 2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 01:58.29166802 ΠΑΙ∆

.37 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:58.85176015 ΠΑΙ∆

.38 2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:59.07166861 ΠΑΙ∆

.39 2006ΑΡΓΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:59.73164052 ΕΦΗΒ

.40 2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 02:01.93171521 ΕΦΗΒ

.41 2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:02.32175686 ΠΑΙ∆

.42 2006ΜΑΥΡΑΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:02.79160699 ΕΦΗΒ

.43 2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:04.43175513 ΠΑΙ∆

.44 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:06.41179799 ΠΠ-Α

.45 2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:06.44177914 ΕΦΗΒ

.46 2010∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:09.18180658 ΠΠ-Β

.47 2009ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ 02:10.09187158 ΠΠ-Α

.48 2005ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 02:11.48180798 ΕΦΗΒ

.49 2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:12.73185330 ΠΠ-Α

.50 2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:13.22180487 ΠΠ-Α

.51 2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:13.49161286 ΕΦΗΒ

.52 2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:16.60188337 ΠΠ-Α

.53 2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:17.15181019 ΠΠ-Α

.54 2007ΚΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:20.21198411 ΠΑΙ∆

.55 2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:21.06179669 ΠΠ-Α

.56 2010ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 02:21.65188130 ΠΠ-Β

.57 2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:24.77182579 ΠΠ-Α

.58 2008ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΒΙΝΤΙΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:25.37190858 ΠΑΙ∆

.59 2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ 02:35.69184085 ΠΠ-Β

.60 2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:51.40188304 ΠΠ-Β

.61 2007Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ168297 ΠΑΙ∆

.62 2006ΑΝ∆ΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ164393 ΕΦΗΒ

.63 2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ183393 ΠΠ-Β

.64 2002ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ144490 ΑΝ∆Ρ

.65 2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ158989 ΑΝ∆Ρ

.66 2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΑΙ∆
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ140071 ΑΝ∆Ρ

.68 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α164840 ΕΦΗΒ

.69 2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ177047 ΕΦΗΒ

.70 2009ΤΖΩΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ195481 ΠΠ-Α

.71 2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆180838 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 01:49.08159774 ΝΕΑΝ

.2 2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ 01:53.70164990 ΝΕΑΝ

.3 2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:54.02144104 ΓΥΝ.

.4 2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 01:54.18154147 ΓΥΝ.

.5 2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 01:54.55144025 ΓΥΝ.

.6 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 01:54.56164966 ΝΕΑΝ

.7 2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:55.02166975 ΝΕΑΝ

.8 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:56.58156048 ΓΥΝ.

.9 2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:57.28162349 ΝΕΑΝ

.10 2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 01:57.61157663 ΓΥΝ.

.11 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 01:59.69169503 ΚΡ-Α

.12 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:00.09166644 ΚΡ-Α

.13 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:01.67165989 ΚΡ-Α

.14 2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:01.73163323 ΝΕΑΝ

.15 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:01.86158919 ΝΕΑΝ

.16 2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:01.99155248 ΓΥΝ.

.17 2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:02.03179188 ΚΡ-Α

.18 2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ 02:02.63162673 ΝΕΑΝ

.19 2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.Β 02:03.01174651 ΚΡ-Α

.20 2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:03.52162555 ΝΕΑΝ

.21 2006ΜΠΑ∆ΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:03.53175538 ΝΕΑΝ

.22 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:04.93162817 ΝΕΑΝ

.23 2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:05.29181284 ΠΚ-Α

.24 2005ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:05.46167037 ΝΕΑΝ

.25 2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:05.61177831 ΚΡ-Α

.26 2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 02:05.95166936 ΚΡ-Α

.27 2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 02:05.96172074 ΝΕΑΝ

.28 2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:06.01180538 ΠΚ-Α

.29 2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:06.19169280 ΚΡ-Α

.30 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:06.23175471 ΚΡ-Α

.31 2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:06.64171007 ΚΡ-Α

.32 2001ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ 02:06.73152529 ΓΥΝ.

.33 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 02:07.44164667 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:07.61175457 ΚΡ-Α

.35 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:07.99169299 ΝΕΑΝ

.36 2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.Β 02:08.18168522 ΝΕΑΝ

.37 2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 02:08.94160066 ΝΕΑΝ

.38 2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 02:09.00180407 ΝΕΑΝ

.39 2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 02:09.68171047 ΚΡ-Α

.40 2008ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:10.01175510 ΚΡ-Α

.41 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ 02:10.15165867 ΚΡ-Α

.42 2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 02:10.35175444 ΝΕΑΝ

.43 2007ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:11.37183025 ΚΡ-Α

.44 2008∆ΕΛΗΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:11.50178817 ΚΡ-Α

.45 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:11.88171042 ΝΕΑΝ

.46 2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:12.52185687 ΠΚ-Α

.47 2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ 02:13.76174619 ΚΡ-Α

.48 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:13.96171658 ΚΡ-Α

.49 2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 02:14.01180641 ΠΚ-Α

.50 2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:14.25183397 ΠΚ-Β

.51 2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:16.10180833 ΠΚ-Α

.52 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:16.94158828 ΓΥΝ.

.53 2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:17.24179436 ΠΚ-Β

.54 2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ 02:18.75176132 ΚΡ-Α

.55 2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:22.21185237 ΠΚ-Β

.56 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:22.78194497 ΚΡ-Α

.57 2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:23.36185597 ΠΚ-Β

.58 2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:23.92178324 ΠΚ-Α

.59 2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:24.20166978 ΝΕΑΝ

.60 2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:24.66181286 ΠΚ-Α

.61 2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 02:25.91184683 ΠΚ-Β

.62 2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 02:26.92186368 ΠΚ-Β

.63 2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ∆Η ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 02:28.56187708 ΚΡ-Α

.64 2009ΤΩΝΙΑ ΑΘΗΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:30.24185522 ΠΚ-Α

.65 2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:48.12192912 ΠΚ-Β

.66 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:49.59189254 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2010ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:51.05196831 ΠΚ-Β

.68 2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 03:04.11178958 ΠΚ-Β

.69 2010KESKINEGE DENIZ ΝΟΒΟΥΛ194462 ΠΚ-Β

.70 2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ160895 ΝΕΑΝ

.71 1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α163604 ΓΥΝ.

.72 2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α198409 ΠΚ-Α

.73 2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196391 ΠΚ-Α

.74 2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ145495 ΓΥΝ.

.75 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ157432 ΓΥΝ.

.76 2005ΛΙΓΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ182136 ΝΕΑΝ

.77 2007ΛΥΤΡΑ ΝΙΟΒΗ Ο.Ε.Α/Ν.Α177437 ΚΡ-Α

.78 2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΝΕΑΝ

.79 2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Ν.Ο.ΑΜΦΙ157485 ΓΥΝ.

.80 2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ185537 ΠΚ-Β

.81 2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι184823 ΠΚ-Β

.82 2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ170297 ΚΡ-Α

.83 2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι184828 ΠΚ-Β

.84 2004ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ163078 ΓΥΝ.

.85 2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:20.04132104 ΑΝ∆Ρ

.2 2002ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:20.40144490 ΑΝ∆Ρ

.3 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:20.63155237 ΑΝ∆Ρ

.4 2005ΚΑΡ∆ΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:20.71160851 ΕΦΗΒ

.5 2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:21.06162232 ΕΦΗΒ

.6 2005∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.Β 00:21.37161279 ΕΦΗΒ

.7 2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:21.45161048 ΕΦΗΒ

.8 2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:21.50160314 ΕΦΗΒ

.9 2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.61143524 ΑΝ∆Ρ

.10 2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.62175559 ΕΦΗΒ

.11 2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:21.63188996 ΕΦΗΒ

.12 2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:21.97159779 ΑΝ∆Ρ

.13 2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:22.03160560 ΑΝ∆Ρ

.14 2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ 00:22.09159897 ΕΦΗΒ

.15 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:22.11168452 ΑΝ∆Ρ

.16 2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:22.19170949 ΠΑΙ∆

.17 2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 00:22.27182466 ΠΑΙ∆

.18 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:22.37161122 ΕΦΗΒ

.19 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:22.39162554 ΕΦΗΒ

.20 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 00:22.39169354 ΕΦΗΒ

.21 2003ΧΑΙ∆ΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:22.42187415 ΑΝ∆Ρ

.22 2006ΑΡΓΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:22.80164052 ΕΦΗΒ

.23 2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:23.11160554 ΕΦΗΒ

.24 2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:23.36180275 ΠΑΙ∆

.25 2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:23.51173477 ΠΑΙ∆

.26 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:23.53175467 ΕΦΗΒ

.27 2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:23.70166724 ΕΦΗΒ

.28 2006ΑΝ∆ΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:23.80164393 ΕΦΗΒ

.29 2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:23.81171222 ΠΑΙ∆

.30 2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:24.13180656 ΠΑΙ∆

.31 2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:24.14166802 ΠΑΙ∆

.32 2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:24.23177369 ΠΑΙ∆

.33 2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:24.45161286 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΜΑΥΡΑΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.50160699 ΕΦΗΒ

.35 2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:24.60171521 ΕΦΗΒ

.36 2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:24.72166861 ΠΑΙ∆

.37 2006ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:24.79188983 ΕΦΗΒ

.38 2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:24.80175686 ΠΑΙ∆

.39 2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:24.80175513 ΠΑΙ∆

.40 2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:24.88178428 ΠΑΙ∆

.41 2005ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:25.08180798 ΕΦΗΒ

.42 2007Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:25.11168297 ΠΑΙ∆

.43 2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:25.38158989 ΑΝ∆Ρ

.44 2009ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:25.70187158 ΠΠ-Α

.45 2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:25.81177047 ΕΦΗΒ

.46 2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:26.12180838 ΠΠ-Α

.47 2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:26.33177914 ΕΦΗΒ

.48 2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 9 00:26.56176959 ΕΦΗΒ

.49 2010ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:26.72188130 ΠΠ-Β

.50 2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:26.83182912 ΠΠ-Α

.51 2006ΞΕΝΙΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:26.86174539 ΕΦΗΒ

.52 2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:26.98185330 ΠΠ-Α

.53 2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:28.35181019 ΠΠ-Α

.54 2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:28.38179959 ΠΠ-Α

.55 2007ΚΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:28.94198411 ΠΑΙ∆

.56 2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:29.23179669 ΠΠ-Α

.57 2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:29.31194328 ΠΠ-Α

.58 2010ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:29.71190170 ΠΠ-Β

.59 2009ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:30.33198405 ΠΠ-Α

.60 2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:30.42180827 ΠΑΙ∆

.61 2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ 00:30.77184085 ΠΠ-Β

.62 2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ∆ΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:30.82184822 ΠΠ-Β

.63 2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:31.57186886 ΠΠ-Β

.64 2009ΣΕΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:31.75198407 ΠΠ-Α

.65 2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:32.43195413 ΠΑΙ∆

.66 2009ΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:33.37191024 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2008∆ΑΛΜΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:33.60184682 ΠΑΙ∆

.68 2009ΤΖΩΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:34.55195481 ΠΠ-Α

.69 2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:35.70188304 ΠΠ-Β

.70 2003ΚΕΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ162670 ΑΝ∆Ρ

.71 2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ171641 ΠΑΙ∆

.72 2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ167132 ΑΝ∆Ρ

.73 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝ∆Ρ

.74 2007ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ169853 ΠΑΙ∆

.75 2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ161328 ΑΝ∆Ρ

.76 2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ο.ΙΩΑΝ199027 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:23.30167133 ΝΕΑΝ

.2 2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:23.52144025 ΓΥΝ.

.3 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:24.15171042 ΝΕΑΝ

.4 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:24.31158826 ΓΥΝ.

.5 2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.Β 00:24.36157378 ΓΥΝ.

.6 2006ΜΠΑ∆ΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:24.43175538 ΝΕΑΝ

.7 2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥ∆ΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:24.46170229 ΝΕΑΝ

.8 2007ΚΑΡ∆ΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:24.47174006 ΚΡ-Α

.9 2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.54179188 ΚΡ-Α

.10 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:24.55147788 ΓΥΝ.

.11 2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ 00:24.69159601 ΓΥΝ.

.12 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:24.71166644 ΚΡ-Α

.13 2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:24.91162349 ΝΕΑΝ

.14 2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ 00:24.96164990 ΝΕΑΝ

.15 2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:25.01167036 ΝΕΑΝ

.16 2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:25.15153118 ΓΥΝ.

.17 2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:25.41166936 ΚΡ-Α

.18 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:25.41175457 ΚΡ-Α

.19 2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:25.50162555 ΝΕΑΝ

.20 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:25.65171040 ΚΡ-Α

.21 2005ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:25.83167037 ΝΕΑΝ

.22 2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:25.99180538 ΠΚ-Α

.23 2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:26.01177831 ΚΡ-Α

.24 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:26.20169058 ΝΕΑΝ

.25 2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:26.35180407 ΝΕΑΝ

.26 2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:26.41178958 ΠΚ-Β

.27 2003∆ΑΜΑΛΑ ΑΝΥΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:26.44173552 ΓΥΝ.

.28 2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙ∆ΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:26.58177820 ΚΡ-Α

.29 2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:26.69170509 ΝΕΑΝ

.30 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:26.82164667 ΝΕΑΝ

.31 2005ΧΡΗΣΤΙ∆Η ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΜΠΘΕΣ 00:26.88166838 ΝΕΑΝ

.32 2000ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:26.92144728 ΓΥΝ.

.33 2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:27.05181284 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 9 00:27.05176958 ΚΡ-Α

.35 2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:27.14171047 ΚΡ-Α

.36 2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.17171658 ΚΡ-Α

.37 2007ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:27.26183025 ΚΡ-Α

.38 2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ 00:27.27198451 ΚΡ-Α

.39 2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.28160895 ΝΕΑΝ

.40 2007ΛΥΤΡΑ ΝΙΟΒΗ Ο.Ε.Α/Ν.Α 00:27.76177437 ΚΡ-Α

.41 2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:27.92177846 ΚΡ-Α

.42 2008∆ΕΛΗΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:27.97178817 ΚΡ-Α

.43 2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:27.98180833 ΠΚ-Α

.44 2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 00:28.03172074 ΝΕΑΝ

.45 2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:28.05145495 ΓΥΝ.

.46 2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ 00:28.12176132 ΚΡ-Α

.47 2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:28.13185237 ΠΚ-Β

.48 2004ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:28.19163078 ΓΥΝ.

.49 2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 9 00:28.30177779 ΝΕΑΝ

.50 2006∆ΟΞΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:28.35163531 ΝΕΑΝ

.51 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:28.45194497 ΚΡ-Α

.52 2006ΣΠΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:28.54191730 ΝΕΑΝ

.53 2010KESKINEGE DENIZ ΝΟΒΟΥΛ 00:28.90194462 ΠΚ-Β

.54 2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 9 00:28.90176960 ΝΕΑΝ

.55 2009ΚΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:29.01181286 ΠΚ-Α

.56 2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:29.12185597 ΠΚ-Β

.57 2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:29.29186368 ΠΚ-Β

.58 2007∆ΡΙΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:29.32194507 ΚΡ-Α

.59 2009ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:29.43190364 ΠΚ-Α

.60 2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:29.83166978 ΝΕΑΝ

.61 2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:30.55170297 ΚΡ-Α

.62 2007ΚΑΚΑΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:30.94180797 ΚΡ-Α

.63 2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:30.99184823 ΠΚ-Β

.64 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:31.31189254 ΚΡ-Α

.65 2009ΤΩΝΙΑ ΑΘΗΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:31.49185522 ΠΚ-Α

.66 2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ∆Η ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:32.20187708 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 54
Πεµ  10.02.2022  18:53



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:32.93192912 ΠΚ-Β

.68 2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙ∆Α ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:34.38175556 ΠΚ-Α

.69 2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α 00:34.60198409 ΠΚ-Α

.70 2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:37.58198705 ΚΟΡ 9

.71 2009ΓΚΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196391 ΠΚ-Α

.72 2007ΗΠΕΙΡΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ178297 ΚΡ-Α

.73 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ158496 ΓΥΝ.

.74 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ157432 ΓΥΝ.

.75 2005ΛΙΓΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ182136 ΝΕΑΝ

.76 2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ154066 ΓΥΝ.

.77 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β164966 ΝΕΑΝ

.78 2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ169062 ΝΕΑΝ

.79 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ166974 ΓΥΝ.

.80 2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ172017 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:31.64155258 ΑΝ∆Ρ

.2 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟ 03:43.10172431 ΑΝ∆Ρ

.3 2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 03:45.21167535 ΕΦΗΒ

.4 2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:46.44157478 ΕΦΗΒ

.5 1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:47.23129094 ΑΝ∆Ρ

.6 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 03:48.21155706 ΑΝ∆Ρ

.7 2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 03:51.08164940 ΕΦΗΒ

.8 2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:51.65165174 ΕΦΗΒ

.9 2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 03:54.00159901 ΕΦΗΒ

.10 2006ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 03:54.69194326 ΕΦΗΒ

.11 2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 03:54.82166976 ΕΦΗΒ

.12 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 03:56.23177364 ΠΑΙ∆

.13 2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ 03:57.20177296 ΕΦΗΒ

.14 2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:57.68184179 ΠΑΙ∆

.15 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟ 03:59.62160898 ΕΦΗΒ

.16 2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:00.56172964 ΠΑΙ∆

.17 2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 04:00.67159528 ΕΦΗΒ

.18 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 04:01.40168976 ΕΦΗΒ

.19 2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 04:04.01165916 ΕΦΗΒ

.20 2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:04.95164322 ΕΦΗΒ

.21 2006ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 04:06.25167635 ΕΦΗΒ

.22 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 04:12.86164840 ΕΦΗΒ

.23 2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:19.86176015 ΠΑΙ∆

.24 2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 04:22.43177369 ΠΑΙ∆

.25 2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:25.74191667 ΠΑΙ∆

.26 2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 04:33.54179799 ΠΠ-Α

.27 2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:40.92185330 ΠΠ-Α

.28 2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 05:10.88182579 ΠΠ-Α

.29 2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞ 05:11.49188337 ΠΠ-Α

.30 2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ159779 ΑΝ∆Ρ

.31 2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ183393 ΠΠ-Β

.32 2008ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΒΙΝΤΙΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ190858 ΠΑΙ∆

.33 2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ162663 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ140071 ΑΝ∆Ρ

.35 2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 03:54.52159774 ΝΕΑΝ

.2 1992∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 04:00.51114669 ΓΥΝ.

.3 2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:02.88144104 ΓΥΝ.

.4 2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 04:06.32154147 ΓΥΝ.

.5 2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ 04:07.49164990 ΝΕΑΝ

.6 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 04:08.27164966 ΝΕΑΝ

.7 2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:09.27162349 ΝΕΑΝ

.8 2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:09.28156048 ΓΥΝ.

.9 2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:09.49155248 ΓΥΝ.

.10 2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ. 04:10.09166975 ΝΕΑΝ

.11 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:11.48158919 ΝΕΑΝ

.12 2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:14.54165989 ΚΡ-Α

.13 2005ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ 04:16.79162673 ΝΕΑΝ

.14 2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:18.18163323 ΝΕΑΝ

.15 2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.Β 04:18.38174651 ΚΡ-Α

.16 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 04:18.77169503 ΚΡ-Α

.17 2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:20.91171007 ΚΡ-Α

.18 2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:22.92164370 ΝΕΑΝ

.19 2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:23.24167036 ΝΕΑΝ

.20 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:23.72171042 ΝΕΑΝ

.21 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:25.83175471 ΚΡ-Α

.22 2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:27.55169280 ΚΡ-Α

.23 1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 04:28.26163604 ΓΥΝ.

.24 2005ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:28.86167037 ΝΕΑΝ

.25 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:31.46162817 ΝΕΑΝ

.26 2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.Β 04:32.70168522 ΝΕΑΝ

.27 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:33.01169299 ΝΕΑΝ

.28 2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ 04:37.56174619 ΚΡ-Α

.29 2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 04:41.35185537 ΠΚ-Β

.30 2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:41.65181119 ΠΚ-Α

.31 2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ 04:42.06165867 ΚΡ-Α

.32 2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:42.24185687 ΠΚ-Α

.33 2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:43.40183397 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 04:44.56180641 ΠΚ-Α

.35 2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:44.64179436 ΠΚ-Β

.36 2001ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ 04:48.87152529 ΓΥΝ.

.37 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:51.80158828 ΓΥΝ.

.38 2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 05:03.35178324 ΠΚ-Α

.39 2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 05:12.67184683 ΠΚ-Β

.40 2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡΙΩΑΝ185237 ΠΚ-Β

.41 2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ157663 ΓΥΝ.

.42 2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Ν.Ο.ΑΜΦΙ157485 ΓΥΝ.

.43 2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α188484 ΠΚ-Β

.44 2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ160066 ΝΕΑΝ

.45 2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ175444 ΝΕΑΝ

.46 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ166974 ΓΥΝ.

.47 2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι184828 ΠΚ-Β

.48 2009ΤΩΝΙΑ ΑΘΗΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ185522 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:14.97132104 ΑΝ∆Ρ

.2 1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΡΗΣ 00:15.39137491 ΑΝ∆Ρ

.3 2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:15.49184411 ΕΦΗΒ

.4 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:15.55152138 ΑΝ∆Ρ

.5 2003∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:15.66161958 ΑΝ∆Ρ

.6 2004ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:15.77169373 ΑΝ∆Ρ

.7 2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:15.84171033 ΕΦΗΒ

.8 2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:16.08144493 ΑΝ∆Ρ

.9 2003ΧΑΙ∆ΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:16.42187415 ΑΝ∆Ρ

.10 2006ΜΠΟΥΦΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟΚ 00:16.59171506 ΕΦΗΒ

.11 2007ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:16.75171176 ΠΑΙ∆

.12 2003ΚΕΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:16.82162670 ΑΝ∆Ρ

.13 2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:16.82174092 ΕΦΗΒ

.14 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:16.85155070 ΑΝ∆Ρ

.15 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ 00:17.13152748 ΑΝ∆Ρ

.16 2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:17.25170733 ΠΑΙ∆

.17 2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:17.29162992 ΕΦΗΒ

.18 2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:17.30188996 ΕΦΗΒ

.19 2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:17.47160554 ΕΦΗΒ

.20 2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 00:17.49182466 ΠΑΙ∆

.21 2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:17.71160560 ΑΝ∆Ρ

.22 2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:17.74194323 ΕΦΗΒ

.23 2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:17.85178785 ΠΑΙ∆

.24 2002ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:17.86152543 ΑΝ∆Ρ

.25 2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:17.89174483 ΕΦΗΒ

.26 2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:17.93160380 ΑΝ∆Ρ

.27 2007ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:18.00181478 ΠΑΙ∆

.28 2007ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:18.28171258 ΠΑΙ∆

.29 2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:18.38160164 ΕΦΗΒ

.30 2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:18.43167132 ΑΝ∆Ρ

.31 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:18.57161122 ΕΦΗΒ

.32 2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 00:18.64159528 ΕΦΗΒ

.33 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:18.71168452 ΑΝ∆Ρ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:18.90181120 ΠΑΙ∆

.35 2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:18.91162353 ΕΦΗΒ

.36 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:19.04164841 ΕΦΗΒ

.37 2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 00:19.07171036 ΑΝ∆Ρ

.38 2007ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:19.15176989 ΠΑΙ∆

.39 2006ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:19.22181261 ΕΦΗΒ

.40 2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:19.54161328 ΑΝ∆Ρ

.41 2007ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:19.56176357 ΠΑΙ∆

.42 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:19.58165902 ΕΦΗΒ

.43 2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:19.62160975 ΕΦΗΒ

.44 2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:19.67162774 ΕΦΗΒ

.45 2009ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:20.27179069 ΠΠ-Α

.46 2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:20.50167514 ΕΦΗΒ

.47 2006ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:20.58188983 ΕΦΗΒ

.48 2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:20.62191667 ΠΑΙ∆

.49 2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:20.70180624 ΠΠ-Α

.50 2008ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:20.80174363 ΠΑΙ∆

.51 2007ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:21.72197412 ΠΑΙ∆

.52 2007ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:22.14185761 ΠΑΙ∆

.53 2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:22.19192386 ΠΑΙ∆

.54 2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:25.61182578 ΠΠ-Α

.55 1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ38799 ΑΝ∆Ρ

.56 2008∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ186944 ΠΑΙ∆

.57 2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΠ-Α

.58 2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ162162 ΑΝ∆Ρ

.59 2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ161138 ΕΦΗΒ

.60 2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΕΦΗΒ

.61 2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΠ-Α

.62 2008ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ190151 ΠΑΙ∆

.63 2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ179283 ΠΠ-Α

.64 2006ΤΣΙΤΣΙΒΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ193827 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:16.7392168 ΓΥΝ.

.2 1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:17.06156843 ΓΥΝ.

.3 2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:18.23157808 ΝΕΑΝ

.4 2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:18.70170197 ΚΡ-Α

.5 2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:18.72168158 ΝΕΑΝ

.6 2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:18.77164758 ΓΥΝ.

.7 2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:18.85160917 ΝΕΑΝ

.8 2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:18.86160366 ΓΥΝ.

.9 2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.02179708 ΠΚ-Α

.10 2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:19.07171418 ΓΥΝ.

.11 2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.11160702 ΝΕΑΝ

.12 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:19.19168284 ΓΥΝ.

.13 1995ΣΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:19.29151078 ΓΥΝ.

.14 2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ 00:19.32166894 ΚΡ-Α

.15 2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥ∆ΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:19.33170229 ΝΕΑΝ

.16 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:19.39162556 ΝΕΑΝ

.17 2006ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:19.48166509 ΝΕΑΝ

.18 2007ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:19.51184317 ΚΡ-Α

.19 2004ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:19.55171597 ΓΥΝ.

.20 2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙ∆Α ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.69160700 ΝΕΑΝ

.21 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:19.78147788 ΓΥΝ.

.22 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:19.81160976 ΝΕΑΝ

.23 2006ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:19.97169061 ΝΕΑΝ

.24 2008ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:20.03172903 ΚΡ-Α

.25 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:20.12170893 ΝΕΑΝ

.26 2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:20.13169062 ΝΕΑΝ

.27 2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:20.22163664 ΓΥΝ.

.28 2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:20.23179715 ΚΡ-Α

.29 2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:20.30157236 ΝΕΑΝ

.30 2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ 00:20.30159601 ΓΥΝ.

.31 2005ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ 00:20.33163134 ΝΕΑΝ

.32 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:20.34172535 ΝΕΑΝ

.33 2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:20.37177264 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:20.41172017 ΓΥΝ.

.35 2006ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ 00:20.48175747 ΝΕΑΝ

.36 2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:20.50153118 ΓΥΝ.

.37 2008ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:20.91190692 ΚΡ-Α

.38 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:21.34175454 ΚΡ-Α

.39 2007ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:21.52169137 ΚΡ-Α

.40 2008ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:21.52175510 ΚΡ-Α

.41 2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙ∆ΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:22.95177820 ΚΡ-Α

.42 2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:23.01184911 ΠΚ-Α

.43 2009ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΟΧΑΝ 00:23.16186113 ΠΚ-Α

.44 2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:23.34186474 ΝΕΑΝ

.45 2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:23.36182650 ΠΚ-Α

.46 2008ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:23.55190318 ΚΡ-Α

.47 2009∆ΟΥΛΓΕΡΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:23.56192202 ΠΚ-Α

.48 2009ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:23.60190364 ΠΚ-Α

.49 2006ΣΜΥΡΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΟΚ 00:24.09186512 ΝΕΑΝ

.50 2004ΜΑΝ∆ΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:24.69160605 ΓΥΝ.

.51 2006∆ΟΥΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:25.31198412 ΝΕΑΝ

.52 2008ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:25.75194548 ΚΡ-Α

.53 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΚ-Α

.54 2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ182597 ΠΚ-Α

.55 2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΚΡ-Α

.56 2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι180641 ΠΚ-Α

.57 2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΠΚ-Α

.58 2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ181301 ΚΡ-Α

.59 2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ154066 ΓΥΝ.

.60 2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190211 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 54
Πεµ  10.02.2022  18:53



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:35.48161958 ΑΝ∆Ρ

.2 2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:36.55140364 ΑΝ∆Ρ

.3 2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:38.07174092 ΕΦΗΒ

.4 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:38.96155070 ΑΝ∆Ρ

.5 2006ΜΠΟΥΦΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟΚ 00:40.09171506 ΕΦΗΒ

.6 2007ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:41.23181478 ΠΑΙ∆

.7 2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:43.14162774 ΕΦΗΒ

.8 2006ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:44.49181261 ΕΦΗΒ

.9 2007ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:44.64176989 ΠΑΙ∆

.10 2007ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:45.36171258 ΠΑΙ∆

.11 2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 00:45.71171036 ΑΝ∆Ρ

.12 2007ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:46.84176357 ΠΑΙ∆

.13 2007ΙΓΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:49.90166610 ΠΑΙ∆

.14 2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:51.06181120 ΠΑΙ∆

.15 2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:53.24192386 ΠΑΙ∆

.16 2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:54.24179721 ΠΠ-Α

.17 2007ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:55.30185761 ΠΑΙ∆

.18 2008ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:04.18185789 ΠΑΙ∆

.19 1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ38799 ΑΝ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:38.1492168 ΓΥΝ.

.2 2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:39.69157352 ΓΥΝ.

.3 2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:44.81160702 ΝΕΑΝ

.4 2006ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:45.00169061 ΝΕΑΝ

.5 2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:45.74170197 ΚΡ-Α

.6 2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:45.81168158 ΝΕΑΝ

.7 2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙ∆Α ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.60160700 ΝΕΑΝ

.8 2008ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:47.17172903 ΚΡ-Α

.9 2005ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ 00:48.00163134 ΝΕΑΝ

.10 2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:48.02163664 ΓΥΝ.

.11 2007ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:50.07184317 ΚΡ-Α

.12 2007ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:50.64169137 ΚΡ-Α

.13 2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:50.77181121 ΚΡ-Α

.14 2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:52.02184315 ΚΡ-Α

.15 2008ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:52.74190692 ΚΡ-Α

.16 2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:55.57180655 ΚΡ-Α

.17 2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙ∆ΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:56.61177820 ΚΡ-Α

.18 2008ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:01.69176260 ΚΡ-Α

.19 2008ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ190318 ΚΡ-Α

.20 2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΚ-Α

.21 2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 02:56.21140364 ΑΝ∆Ρ

.2 2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:12.78174092 ΕΦΗΒ

.3 2006ΜΠΟΥΦΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟΚ 03:36.31171506 ΕΦΗΒ

.4 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:38.05155070 ΑΝ∆Ρ

.5 2007ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 03:55.06171258 ΠΑΙ∆

.6 2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 04:22.33162774 ΕΦΗΒ

.7 1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ38799 ΑΝ∆Ρ

.8 2002ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ152543 ΑΝ∆Ρ

.9 2006ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ181261 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 03:14.96157352 ΓΥΝ.

.2 2006ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 03:40.58169061 ΝΕΑΝ

.3 2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:41.46160702 ΝΕΑΝ

.4 2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:50.78170197 ΚΡ-Α

.5 2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:22.86181121 ΚΡ-Α

.6 2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ163664 ΓΥΝ.

.7 2007ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ169137 ΚΡ-Α

.8 2008ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ170476 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:16.82152138 ΑΝ∆Ρ

.2 2003∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:16.84161958 ΑΝ∆Ρ

.3 2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:16.93184411 ΕΦΗΒ

.4 2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:16.96144493 ΑΝ∆Ρ

.5 2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:17.16162628 ΕΦΗΒ

.6 2004ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:17.23169373 ΑΝ∆Ρ

.7 2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:17.24171033 ΕΦΗΒ

.8 2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:18.18170733 ΠΑΙ∆

.9 2003ΚΕΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:18.31162670 ΑΝ∆Ρ

.10 2003ΧΑΙ∆ΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:18.46187415 ΑΝ∆Ρ

.11 2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 00:18.60182466 ΠΑΙ∆

.12 2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:19.20179445 ΕΦΗΒ

.13 2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:19.27162992 ΕΦΗΒ

.14 2007ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.44171176 ΠΑΙ∆

.15 2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:19.44174483 ΕΦΗΒ

.16 2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:19.62162162 ΑΝ∆Ρ

.17 2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.63194323 ΕΦΗΒ

.18 2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:19.79162353 ΕΦΗΒ

.19 2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:19.86160380 ΑΝ∆Ρ

.20 2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:19.95178785 ΠΑΙ∆

.21 2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 00:20.30171036 ΑΝ∆Ρ

.22 2005ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:20.48192994 ΕΦΗΒ

.23 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.Β 00:20.69169354 ΕΦΗΒ

.24 2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:20.71164850 ΕΦΗΒ

.25 2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:20.73181120 ΠΑΙ∆

.26 2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:20.88175627 ΠΑΙ∆

.27 2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:21.02172498 ΠΑΙ∆

.28 2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:21.17167514 ΕΦΗΒ

.29 2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:21.17180656 ΠΑΙ∆

.30 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:21.25165902 ΕΦΗΒ

.31 2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:21.43161328 ΑΝ∆Ρ

.32 2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:21.71160164 ΕΦΗΒ

.33 2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:21.84179714 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:22.00160975 ΕΦΗΒ

.35 2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:22.07191667 ΠΑΙ∆

.36 2009ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:22.29179069 ΠΠ-Α

.37 2008ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:22.41191807 ΠΑΙ∆

.38 2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:22.82180624 ΠΠ-Α

.39 2010∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:22.99180658 ΠΠ-Β

.40 2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:23.03179283 ΠΠ-Α

.41 2008ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:23.12174363 ΠΑΙ∆

.42 2007ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:23.50169853 ΠΑΙ∆

.43 2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:23.77192386 ΠΑΙ∆

.44 2007ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:23.91197412 ΠΑΙ∆

.45 2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.30179721 ΠΠ-Α

.46 2006ΞΕΝΙΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.67174539 ΕΦΗΒ

.47 2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:24.70179959 ΠΠ-Α

.48 2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:24.75175113 ΠΑΙ∆

.49 2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:24.80194322 ΠΠ-Α

.50 2008ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:25.44185789 ΠΑΙ∆

.51 2008ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 00:25.93190151 ΠΑΙ∆

.52 2006ΤΣΙΤΣΙΒΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:26.01193827 ΕΦΗΒ

.53 2008∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:26.19186944 ΠΑΙ∆

.54 2010ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:26.20190170 ΠΠ-Β

.55 2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:26.56185609 ΠΠ-Β

.56 2008ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:27.50191708 ΠΑΙ∆

.57 2010ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:27.75185695 ΠΠ-Β

.58 2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:27.87188327 ΠΠ-Β

.59 2010ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:28.05169592 ΠΠ-Β

.60 2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:28.58186886 ΠΠ-Β

.61 2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:29.29194328 ΠΠ-Α

.62 2009ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:39.57191881 ΠΠ-Α

.63 2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ182578 ΠΠ-Α

.64 2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ166724 ΕΦΗΒ

.65 2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ167132 ΑΝ∆Ρ

.66 2009ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ198405 ΠΠ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ191024 ΠΠ-Α

.68 2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΠΑΙ∆

.69 2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ195413 ΠΑΙ∆

.70 2010ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ196224 ΠΠ-Β

.71 1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ142786 ΑΝ∆Ρ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:18.62156843 ΓΥΝ.

.2 2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:19.64164758 ΓΥΝ.

.3 2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:19.89157808 ΝΕΑΝ

.4 2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:20.02160366 ΓΥΝ.

.5 2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:20.23171255 ΝΕΑΝ

.6 2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:20.24171418 ΓΥΝ.

.7 2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:20.25168158 ΝΕΑΝ

.8 2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:20.30160917 ΝΕΑΝ

.9 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:20.31168284 ΓΥΝ.

.10 2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:20.33167133 ΝΕΑΝ

.11 2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:20.71179708 ΠΚ-Α

.12 2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ 00:20.71166894 ΚΡ-Α

.13 2007ΚΑΡ∆ΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:20.75174006 ΚΡ-Α

.14 2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:21.06182597 ΠΚ-Α

.15 1995ΣΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:21.16151078 ΓΥΝ.

.16 2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:21.17162106 ΝΕΑΝ

.17 2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:21.21184315 ΚΡ-Α

.18 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.22158496 ΓΥΝ.

.19 2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:21.43171035 ΝΕΑΝ

.20 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.44172535 ΝΕΑΝ

.21 2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:21.48179715 ΚΡ-Α

.22 2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:21.49161018 ΝΕΑΝ

.23 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.51170732 ΝΕΑΝ

.24 2006ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ 00:21.52175747 ΝΕΑΝ

.25 2004ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.62171597 ΓΥΝ.

.26 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ 00:21.67165938 ΝΕΑΝ

.27 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:21.70162556 ΝΕΑΝ

.28 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.83170875 ΚΡ-Α

.29 2006ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:21.85166509 ΝΕΑΝ

.30 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:21.93169058 ΝΕΑΝ

.31 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:22.19175454 ΚΡ-Α

.32 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:22.22160976 ΝΕΑΝ

.33 2004ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:22.24159800 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:22.26177264 ΝΕΑΝ

.35 2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:22.43180655 ΚΡ-Α

.36 2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:22.48181202 ΚΡ-Α

.37 2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:22.52157236 ΝΕΑΝ

.38 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:22.63169175 ΝΕΑΝ

.39 2007ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:22.65184317 ΚΡ-Α

.40 2006ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:22.74167461 ΝΕΑΝ

.41 2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:22.74172017 ΓΥΝ.

.42 2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:23.30185536 ΠΚ-Β

.43 2010ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:23.33185808 ΠΚ-Β

.44 2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:24.02170509 ΝΕΑΝ

.45 2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.04174757 ΚΡ-Α

.46 2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:24.07177846 ΚΡ-Α

.47 2006ΣΜΥΡΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΟΚ 00:24.32186512 ΝΕΑΝ

.48 2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.72182650 ΠΚ-Α

.49 2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:24.77179921 ΠΚ-Α

.50 2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:24.78190211 ΚΡ-Α

.51 2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:25.05191025 ΠΚ-Α

.52 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:25.29180460 ΚΡ-Α

.53 2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:25.38188484 ΠΚ-Β

.54 2008ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:25.41178035 ΚΡ-Α

.55 2008ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:25.67190318 ΚΡ-Α

.56 2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:25.94188587 ΠΚ-Β

.57 2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:26.03171144 ΚΡ-Α

.58 2004ΜΑΝ∆ΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:26.13160605 ΓΥΝ.

.59 2010ΚΑΡ∆ΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥ∆ΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:26.39182598 ΠΚ-Β

.60 2009ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:26.50197797 ΠΚ-Α

.61 2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:26.65182581 ΠΚ-Β

.62 2009ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:26.83190364 ΠΚ-Α

.63 2006ΣΠΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:27.04191730 ΝΕΑΝ

.64 2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:27.08183087 ΚΡ-Α

.65 2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:27.12181301 ΚΡ-Α

.66 2006∆ΟΥΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:27.43198412 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙ∆Α ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:27.63175556 ΠΚ-Α

.68 2010ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:28.09196747 ΠΚ-Β

.69 2010ΣΙ∆ΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:28.93196945 ΠΚ-Β

.70 2010ΚΑΜΑΡΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:29.55194508 ΠΚ-Β

.71 2009ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:29.85195373 ΠΚ-Α

.72 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΧΑΝ 00:29.99198382 ΚΡ-Α

.73 2009ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:30.02188954 ΠΚ-Α

.74 2010ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:39.22196831 ΠΚ-Β

.75 2008ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΟΧΑΝ176260 ΚΡ-Α

.76 2007∆ΡΙΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ194507 ΚΡ-Α

.77 2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΚΡ-Α

.78 2010ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ174824 ΠΚ-Β

.79 2005ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ163134 ΝΕΑΝ

.80 2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.Β172611 ΝΕΑΝ

.81 2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ154066 ΓΥΝ.

.82 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΓΥΝ.

.83 2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ198705 ΚΟΡ 9

.84 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ185512 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:36.96162628 ΕΦΗΒ

.2 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:37.95152138 ΑΝ∆Ρ

.3 1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΡΗΣ 00:38.79137491 ΑΝ∆Ρ

.4 2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:38.98171033 ΕΦΗΒ

.5 2004ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:39.23169373 ΑΝ∆Ρ

.6 2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:39.25144493 ΑΝ∆Ρ

.7 2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:40.49179445 ΕΦΗΒ

.8 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:40.62170876 ΠΑΙ∆

.9 2006∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:41.18163435 ΕΦΗΒ

.10 2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:41.18160380 ΑΝ∆Ρ

.11 2005∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:41.24168159 ΕΦΗΒ

.12 2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:41.45162162 ΑΝ∆Ρ

.13 2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:41.67170733 ΠΑΙ∆

.14 2007ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:41.91181478 ΠΑΙ∆

.15 2007ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:42.76171176 ΠΑΙ∆

.16 2004ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΧΑΝ 00:43.33159559 ΑΝ∆Ρ

.17 2005ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:43.45191026 ΕΦΗΒ

.18 2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:43.66162353 ΕΦΗΒ

.19 2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:43.91165174 ΕΦΗΒ

.20 2006ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:44.38175751 ΕΦΗΒ

.21 2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:44.85162992 ΕΦΗΒ

.22 2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:44.91194323 ΕΦΗΒ

.23 2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:45.68181927 ΠΑΙ∆

.24 2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:46.08160560 ΑΝ∆Ρ

.25 2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:46.16174483 ΕΦΗΒ

.26 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:46.57164841 ΕΦΗΒ

.27 2005∆ΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:46.76171246 ΕΦΗΒ

.28 2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:46.80178785 ΠΑΙ∆

.29 2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:47.63179714 ΠΑΙ∆

.30 2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:47.74175627 ΠΑΙ∆

.31 2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:47.77172498 ΠΑΙ∆

.32 2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:47.83174630 ΠΑΙ∆

.33 2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:47.90164850 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:48.00193905 ΠΑΙ∆

.35 2007ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:48.42176989 ΠΑΙ∆

.36 2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:48.90167514 ΕΦΗΒ

.37 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 00:48.97170934 ΠΑΙ∆

.38 2009ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:49.39179069 ΠΠ-Α

.39 2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:49.82179985 ΠΠ-Α

.40 2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:50.04179283 ΠΠ-Α

.41 2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:50.55180624 ΠΠ-Α

.42 2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:50.60165902 ΕΦΗΒ

.43 2008ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:51.11174363 ΠΑΙ∆

.44 2008ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:51.45191807 ΠΑΙ∆

.45 2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:52.10182254 ΠΠ-Β

.46 2007ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.12197412 ΠΑΙ∆

.47 2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.20191528 ΠΑΙ∆

.48 2009ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:52.32172500 ΠΠ-Α

.49 2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:52.60185763 ΠΠ-Α

.50 2010∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:52.77180658 ΠΠ-Β

.51 2006ΞΕΝΙΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:52.83174539 ΕΦΗΒ

.52 2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:54.08182578 ΠΠ-Α

.53 2007ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:54.50185761 ΠΑΙ∆

.54 2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:54.82175113 ΠΑΙ∆

.55 2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:54.84188054 ΠΠ-Β

.56 2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:54.94180487 ΠΠ-Α

.57 2010ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:55.10186815 ΠΠ-Β

.58 2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:55.50194322 ΠΠ-Α

.59 2007ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.90169853 ΠΑΙ∆

.60 2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:57.80179959 ΠΠ-Α

.61 2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:58.08185609 ΠΠ-Β

.62 2006ΤΣΙΤΣΙΒΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:00.59193827 ΕΦΗΒ

.63 2008ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:01.45191708 ΠΑΙ∆

.64 2010ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:01.51190170 ΠΠ-Β

.65 2010ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:01.79169592 ΠΠ-Β

.66 2008∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:02.61186944 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 54
Πεµ  10.02.2022  18:53



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:03.70188327 ΠΠ-Β

.68 2010ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:04.70169544 ΠΠ-Β

.69 2009ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:05.03191881 ΠΠ-Α

.70 2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:05.69186886 ΠΠ-Β

.71 2010ΜΠΑ∆ΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:07.03183482 ΠΠ-Β

.72 2010ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:08.50185695 ΠΠ-Β

.73 2002ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ152543 ΑΝ∆Ρ

.74 2005ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ192994 ΕΦΗΒ

.75 2009ΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ191024 ΠΠ-Α

.76 2010ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ196224 ΠΠ-Β

.77 2008ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ185789 ΠΑΙ∆

.78 1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙ142786 ΑΝ∆Ρ

.79 2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1992∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ 00:41.60114669 ΓΥΝ.

.2 1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:42.44156843 ΓΥΝ.

.3 2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:43.06164758 ΓΥΝ.

.4 2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:44.52157808 ΝΕΑΝ

.5 2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:44.88171255 ΝΕΑΝ

.6 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:45.11168284 ΓΥΝ.

.7 2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:45.35160366 ΓΥΝ.

.8 2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:45.45172064 ΚΡ-Α

.9 2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:45.48162106 ΝΕΑΝ

.10 2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:45.55179708 ΠΚ-Α

.11 2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:45.58167056 ΝΕΑΝ

.12 2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ 00:45.71166894 ΚΡ-Α

.13 2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:45.86171418 ΓΥΝ.

.14 2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:45.88160917 ΝΕΑΝ

.15 2006ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ 00:46.69175747 ΝΕΑΝ

.16 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:46.71172535 ΝΕΑΝ

.17 2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 00:46.74161018 ΝΕΑΝ

.18 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:46.85170732 ΝΕΑΝ

.19 2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.90157236 ΝΕΑΝ

.20 2004ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:47.17171597 ΓΥΝ.

.21 2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:47.27160356 ΓΥΝ.

.22 2004ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:47.50159800 ΓΥΝ.

.23 2007ΚΑΡ∆ΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:47.57174006 ΚΡ-Α

.24 2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:47.62182597 ΠΚ-Α

.25 2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:48.00184315 ΚΡ-Α

.26 2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:48.03171035 ΝΕΑΝ

.27 2006ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ 00:48.18165938 ΝΕΑΝ

.28 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:48.47160976 ΝΕΑΝ

.29 2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:48.81182148 ΝΕΑΝ

.30 2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:49.07177264 ΝΕΑΝ

.31 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:49.08162556 ΝΕΑΝ

.32 2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:49.18179715 ΚΡ-Α

.33 2008ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:49.28178883 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:49.38180655 ΚΡ-Α

.35 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:49.52170875 ΚΡ-Α

.36 2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙ∆Α ΓΛΑΥΚΟΣ 00:50.16160700 ΝΕΑΝ

.37 2006ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:50.42167461 ΝΕΑΝ

.38 2006ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:50.76166063 ΝΕΑΝ

.39 2008ΜΠΑ∆ΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:51.91172901 ΚΡ-Α

.40 2009ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΟΧΑΝ 00:52.18186113 ΠΚ-Α

.41 2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:52.27185762 ΠΚ-Α

.42 2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:52.63185536 ΠΚ-Β

.43 2009ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:52.72197797 ΠΚ-Α

.44 2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:52.78181202 ΚΡ-Α

.45 2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:53.04175454 ΚΡ-Α

.46 2003ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:53.14157552 ΓΥΝ.

.47 2010ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:53.86185808 ΠΚ-Β

.48 2008ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:53.94190692 ΚΡ-Α

.49 2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:54.00180407 ΝΕΑΝ

.50 2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:54.44177846 ΚΡ-Α

.51 2006ΣΜΥΡΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΟΚ 00:54.71186512 ΝΕΑΝ

.52 2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:54.77170509 ΝΕΑΝ

.53 2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:54.82182165 ΠΚ-Α

.54 2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:55.04171144 ΚΡ-Α

.55 2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:55.36186474 ΝΕΑΝ

.56 2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:55.55190211 ΚΡ-Α

.57 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:55.55180087 ΠΚ-Α

.58 2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 00:55.75188484 ΠΚ-Β

.59 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:56.10180460 ΚΡ-Α

.60 2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:56.57180625 ΠΚ-Β

.61 2008ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:58.34194548 ΚΡ-Α

.62 2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:58.37191025 ΠΚ-Α

.63 2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:58.73188587 ΠΚ-Β

.64 2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:59.61183087 ΚΡ-Α

.65 2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:59.64185611 ΠΚ-Β

.66 2010∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:59.70171070 ΠΚ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2008ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:59.72177048 ΚΡ-Α

.68 2004ΜΑΝ∆ΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:59.92160605 ΓΥΝ.

.69 2010ΣΙ∆ΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:00.55196945 ΠΚ-Β

.70 2010ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:00.74196747 ΠΚ-Β

.71 2006ΣΠΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:00.83191730 ΝΕΑΝ

.72 2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:03.45179921 ΠΚ-Α

.73 2009ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:03.92188954 ΠΚ-Α

.74 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΧΑΝ 01:06.34198382 ΚΡ-Α

.75 2010ΣΤΑΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:06.41190855 ΠΚ-Β

.76 2010ΚΑΜΑΡΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:06.99194508 ΠΚ-Β

.77 2009ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:07.15195373 ΠΚ-Α

.78 2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙ∆Α ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:07.30175556 ΠΚ-Α

.79 2008ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΟΧΑΝ176260 ΚΡ-Α

.80 2007∆ΡΙΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ194507 ΚΡ-Α

.81 2010ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ196831 ΠΚ-Β

.82 2010ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ174824 ΠΚ-Β

.83 2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.Β172611 ΝΕΑΝ

.84 2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Ν.Ο.ΑΜΦΙ157485 ΓΥΝ.

.85 2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ181301 ΚΡ-Α

.86 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ169175 ΝΕΑΝ

.87 1995ΣΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙ151078 ΓΥΝ.

.88 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ185512 ΚΡ-Α

.89 2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:25.54162628 ΕΦΗΒ

.2 2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:29.11152560 ΑΝ∆Ρ

.3 1988ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 01:29.19149806 ΑΝ∆Ρ

.4 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:31.16170876 ΠΑΙ∆

.5 2006∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:31.32163435 ΕΦΗΒ

.6 2004ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΧΑΝ 01:32.05159559 ΑΝ∆Ρ

.7 2005∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:33.40168159 ΕΦΗΒ

.8 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:33.70177533 ΑΝ∆Ρ

.9 2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:35.48179445 ΕΦΗΒ

.10 2005ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:37.31191026 ΕΦΗΒ

.11 1998∆ΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:37.36153276 ΑΝ∆Ρ

.12 2006ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 01:41.04175751 ΕΦΗΒ

.13 2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:42.91181927 ΠΑΙ∆

.14 2005ΡΑΦΑΗΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:43.13188932 ΕΦΗΒ

.15 2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:45.08166964 ΠΑΙ∆

.16 2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:47.58172498 ΠΑΙ∆

.17 2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:47.70164841 ΕΦΗΒ

.18 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 01:48.08170934 ΠΑΙ∆

.19 2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:48.44175627 ΠΑΙ∆

.20 2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:49.39193905 ΠΑΙ∆

.21 2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:50.15179714 ΠΑΙ∆

.22 2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:50.36174630 ΠΑΙ∆

.23 2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:50.72191528 ΠΑΙ∆

.24 2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:53.14180540 ΠΠ-Α

.25 2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:54.78181209 ΠΑΙ∆

.26 2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:55.85179985 ΠΠ-Α

.27 2009ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:57.36172500 ΠΠ-Α

.28 2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:57.63182254 ΠΠ-Β

.29 2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:01.92188054 ΠΠ-Β

.30 2008ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:03.38187548 ΠΑΙ∆

.31 2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 02:06.38185763 ΠΠ-Α

.32 2008ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 02:07.01191807 ΠΑΙ∆

.33 2010ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:08.21169592 ΠΠ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:10.05174743 ΠΑΙ∆

.35 2008ΚΑΚΟΜΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:18.40195370 ΠΑΙ∆

.36 2010ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 02:19.41185695 ΠΠ-Β

.37 2010ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:28.23169544 ΠΠ-Β

.38 2010ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:36.73186815 ΠΠ-Β

.39 2010ΜΠΑ∆ΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:38.24183482 ΠΠ-Β

.40 2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ185609 ΠΠ-Β

.41 1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΡΗΣ137491 ΑΝ∆Ρ

.42 2005∆ΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α171246 ΕΦΗΒ

.43 2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ180487 ΠΠ-Α

.44 2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΠ-Β

.45 2008ΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ196602 ΠΑΙ∆

.46 2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175113 ΠΑΙ∆

.47 2010ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ196224 ΠΠ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:37.23157352 ΓΥΝ.

.2 2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:38.11160487 ΓΥΝ.

.3 2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:38.75155216 ΓΥΝ.

.4 2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:39.83160977 ΝΕΑΝ

.5 2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:40.86172064 ΚΡ-Α

.6 1995ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:41.08151060 ΓΥΝ.

.7 2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:41.28162106 ΝΕΑΝ

.8 2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:42.09167056 ΝΕΑΝ

.9 2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΑΕ ΧΑΙ∆Α 01:44.88160356 ΓΥΝ.

.10 2008ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:45.91170476 ΚΡ-Α

.11 2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:46.24182148 ΝΕΑΝ

.12 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:46.55170732 ΝΕΑΝ

.13 2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:46.84181204 ΠΚ-Α

.14 2004ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:47.94159800 ΓΥΝ.

.15 2006ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:48.74166063 ΝΕΑΝ

.16 2008ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:48.84178883 ΚΡ-Α

.17 2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:48.86167511 ΚΡ-Α

.18 2008ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:49.95172903 ΚΡ-Α

.19 2006ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:50.64176088 ΝΕΑΝ

.20 2007ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:51.00184316 ΚΡ-Α

.21 2003ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:52.50157552 ΓΥΝ.

.22 2009ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΟΧΑΝ 01:52.61186113 ΠΚ-Α

.23 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:53.03157432 ΓΥΝ.

.24 2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:53.47185536 ΠΚ-Β

.25 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:54.54170893 ΝΕΑΝ

.26 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:55.31170875 ΚΡ-Α

.27 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:56.89178398 ΚΡ-Α

.28 2006ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:58.38167461 ΝΕΑΝ

.29 2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:59.07181202 ΚΡ-Α

.30 2008ΜΠΑ∆ΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 01:59.25172901 ΚΡ-Α

.31 2009∆ΟΥΛΓΕΡΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:59.57192202 ΠΚ-Α

.32 2010ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:00.13185808 ΠΚ-Β

.33 2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:00.31181259 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:01.28180625 ΠΚ-Β

.35 2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:01.49162377 ΓΥΝ.

.36 2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:04.38186474 ΝΕΑΝ

.37 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 02:04.40180087 ΠΚ-Α

.38 2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:04.45182165 ΠΚ-Α

.39 2008ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:06.68194548 ΚΡ-Α

.40 2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 02:08.37185762 ΠΚ-Α

.41 2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:10.35191025 ΠΚ-Α

.42 2008ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:11.71177048 ΚΡ-Α

.43 2010ΣΙ∆ΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:13.29196945 ΠΚ-Β

.44 2010∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 02:13.66171070 ΠΚ-Β

.45 2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:19.20188587 ΠΚ-Β

.46 2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:19.21182581 ΠΚ-Β

.47 2009ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΧΑΝ 02:21.20188954 ΠΚ-Α

.48 2010ΣΤΑΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:24.78190855 ΠΚ-Β

.49 2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:25.26185611 ΠΚ-Β

.50 2009ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:28.24195373 ΠΚ-Α

.51 2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΚ-Α

.52 1992∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙ114669 ΓΥΝ.

.53 2009ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ197797 ΠΚ-Α

.54 2010ΚΑΜΑΡΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ194508 ΠΚ-Β

.55 2010ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ174824 ΠΚ-Β

.56 2010ΚΑΡ∆ΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥ∆ΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ182598 ΠΚ-Β

.57 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΧΑΝ198382 ΚΡ-Α

.58 2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ-Α

.59 2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ161018 ΝΕΑΝ

.60 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ185512 ΚΡ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1988ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 03:03.64149806 ΑΝ∆Ρ

.2 2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:14.82152560 ΑΝ∆Ρ

.3 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:17.06143109 ΑΝ∆Ρ

.4 2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:20.35166185 ΕΦΗΒ

.5 2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:21.58162165 ΕΦΗΒ

.6 2006∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 03:22.72163435 ΕΦΗΒ

.7 2005ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:28.87191026 ΕΦΗΒ

.8 2004ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΧΑΝ 03:30.41159559 ΑΝ∆Ρ

.9 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 03:32.31167090 ΕΦΗΒ

.10 2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 03:33.52171259 ΠΑΙ∆

.11 2006ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 03:33.64185023 ΕΦΗΒ

.12 1998∆ΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 03:36.34153276 ΑΝ∆Ρ

.13 2005ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 03:38.35170054 ΕΦΗΒ

.14 2007ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:42.57176357 ΠΑΙ∆

.15 2006ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 03:43.41175751 ΕΦΗΒ

.16 2005ΡΑΦΑΗΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:43.59188932 ΕΦΗΒ

.17 2005∆ΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:43.99171246 ΕΦΗΒ

.18 2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 03:44.83166964 ΠΑΙ∆

.19 2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:47.91160704 ΕΦΗΒ

.20 2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 03:49.40166354 ΕΦΗΒ

.21 2007ΙΓΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:49.62166610 ΠΑΙ∆

.22 2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 04:00.23178288 ΠΑΙ∆

.23 2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:02.66191528 ΠΑΙ∆

.24 2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 04:03.04181927 ΠΑΙ∆

.25 2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 04:03.53180540 ΠΠ-Α

.26 2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:07.31179985 ΠΠ-Α

.27 2007ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 04:08.86192560 ΠΑΙ∆

.28 2008ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:16.70187548 ΠΑΙ∆

.29 2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:17.29182254 ΠΠ-Β

.30 2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:24.47188054 ΠΠ-Β

.31 2009ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 04:27.32172500 ΠΠ-Α

.32 2008ΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 04:32.20196602 ΠΑΙ∆

.33 2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:36.37174743 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 04:36.79185763 ΠΠ-Α

.35 2010ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ 04:54.23169544 ΠΠ-Β

.36 2010ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ186815 ΠΠ-Β

.37 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ177533 ΑΝ∆Ρ

.38 2005∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168159 ΕΦΗΒ

.39 2008ΚΑΚΟΜΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ195370 ΠΑΙ∆

.40 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ170934 ΠΑΙ∆

.41 2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ161138 ΕΦΗΒ

.42 2010ΜΠΑ∆ΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ183482 ΠΠ-Β

.43 2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ181209 ΠΑΙ∆

.44 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ170876 ΠΑΙ∆

.45 2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ193905 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 03:29.89160487 ΓΥΝ.

.2 2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 03:31.55155216 ΓΥΝ.

.3 2004ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:37.43160489 ΓΥΝ.

.4 2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 03:39.27160977 ΝΕΑΝ

.5 2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΑΕ ΧΑΙ∆Α 03:40.66160356 ΓΥΝ.

.6 2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 03:41.28167056 ΝΕΑΝ

.7 2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:41.62172064 ΚΡ-Α

.8 2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:42.23161550 ΓΥΝ.

.9 2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:44.71162872 ΓΥΝ.

.10 2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:48.81162377 ΓΥΝ.

.11 2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 03:50.11182148 ΝΕΑΝ

.12 2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:51.22181204 ΠΚ-Α

.13 1995ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 03:56.08151060 ΓΥΝ.

.14 2007ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 03:56.24175550 ΚΡ-Α

.15 2007ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 03:58.82184316 ΚΡ-Α

.16 2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:01.86167511 ΚΡ-Α

.17 2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:02.74181708 ΝΕΑΝ

.18 2007ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 04:03.84170094 ΚΡ-Α

.19 2006ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 04:05.52176088 ΝΕΑΝ

.20 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:05.69181257 ΠΚ-Α

.21 2006ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 04:07.44166063 ΝΕΑΝ

.22 2003ΤΣΑΚΑΛΙ∆Η ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:07.79154167 ΓΥΝ.

.23 2007ΦΥΝΤΑΝΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:08.24168220 ΚΡ-Α

.24 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:08.36170893 ΝΕΑΝ

.25 2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:10.44176979 ΚΡ-Α

.26 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆Α 04:15.89180087 ΠΚ-Α

.27 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:16.21178398 ΚΡ-Α

.28 2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 04:21.66184911 ΠΚ-Α

.29 2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:27.92181259 ΠΚ-Α

.30 2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 04:28.31180625 ΠΚ-Β

.31 2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 04:36.91185762 ΠΚ-Α

.32 2010∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 04:52.32171070 ΠΚ-Β

.33 2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ185611 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ159992 ΝΕΑΝ

.35 2009∆ΟΥΛΓΕΡΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΚ-Α

.36 2010ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ196747 ΠΚ-Β

.37 2008ΜΠΑ∆ΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ172901 ΚΡ-Α

.38 2008ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ177048 ΚΡ-Α

.39 2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ182581 ΠΚ-Β

.40 2008ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ178883 ΚΡ-Α

.41 2003ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ157552 ΓΥΝ.

.42 2010ΣΤΑΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ190855 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 06:40.22143109 ΑΝ∆Ρ

.2 2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 06:45.23162165 ΕΦΗΒ

.3 2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 06:50.41152560 ΑΝ∆Ρ

.4 2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 06:53.91166185 ΕΦΗΒ

.5 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 07:14.71177533 ΑΝ∆Ρ

.6 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 07:17.09167090 ΕΦΗΒ

.7 2006ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 07:17.94185023 ΕΦΗΒ

.8 1998∆ΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 07:25.16153276 ΑΝ∆Ρ

.9 2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 07:39.54166964 ΠΑΙ∆

.10 2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ 07:40.93161138 ΕΦΗΒ

.11 2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 07:41.94171259 ΠΑΙ∆

.12 2005ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 07:47.33170054 ΕΦΗΒ

.13 2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 07:48.05160704 ΕΦΗΒ

.14 2005ΡΑΦΑΗΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 07:49.10188932 ΕΦΗΒ

.15 2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 07:56.70166354 ΕΦΗΒ

.16 2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 07:59.32178288 ΠΑΙ∆

.17 2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 08:21.66180540 ΠΠ-Α

.18 2007ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 08:21.74192560 ΠΑΙ∆

.19 2008ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 09:05.14187548 ΠΑΙ∆

.20 2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 09:25.95174743 ΠΑΙ∆

.21 2007ΙΓΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙ∆Α166610 ΠΑΙ∆

.22 2008ΚΑΚΟΜΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ195370 ΠΑΙ∆

.23 2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ181209 ΠΑΙ∆
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 07:17.86160487 ΓΥΝ.

.2 2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 07:21.92155216 ΓΥΝ.

.3 2004ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:36.14160489 ΓΥΝ.

.4 2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 07:36.37160977 ΝΕΑΝ

.5 2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 07:47.12161550 ΓΥΝ.

.6 2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:54.82181204 ΠΚ-Α

.7 2008ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 08:09.91170476 ΚΡ-Α

.8 2007ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 08:11.24170094 ΚΡ-Α

.9 2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 08:15.50167511 ΚΡ-Α

.10 2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 08:16.72162872 ΓΥΝ.

.11 2007ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 08:22.23175550 ΚΡ-Α

.12 2003ΤΣΑΚΑΛΙ∆Η ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 08:24.22154167 ΓΥΝ.

.13 2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 08:26.24181708 ΝΕΑΝ

.14 2007ΦΥΝΤΑΝΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 08:28.50168220 ΚΡ-Α

.15 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 08:35.35178398 ΚΡ-Α

.16 2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 08:35.56162377 ΓΥΝ.

.17 2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 08:40.00176979 ΚΡ-Α

.18 2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 08:44.08181119 ΠΚ-Α

.19 2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ 09:04.56159992 ΝΕΑΝ

.20 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΚ-Α

.21 1995ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ151060 ΓΥΝ.

.22 2006ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ176088 ΝΕΑΝ

.23 2007ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ184316 ΚΡ-Α

.24 2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΚ-Α

.25 2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΚ-Α
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 13:01.80143109 ΑΝ∆Ρ

.2 2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 13:22.89166185 ΕΦΗΒ

.3 2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 13:28.28162165 ΕΦΗΒ

.4 2006ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 13:45.78185023 ΕΦΗΒ

.5 2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 14:21.81171259 ΠΑΙ∆

.6 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 14:31.67167090 ΕΦΗΒ

.7 2005ΣΟΡΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 14:58.36170054 ΕΦΗΒ

.8 2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 15:25.36166354 ΕΦΗΒ

.9 2007ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 16:25.97192560 ΠΑΙ∆

.10 2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΑΙ∆

.11 2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160704 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
11 - 13 Φεβ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 14:56.86161550 ΓΥΝ.

.2 2004ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 15:02.49160489 ΓΥΝ.

.3 2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 15:18.14162872 ΓΥΝ.

.4 2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 15:57.33181708 ΝΕΑΝ

.5 2003ΤΣΑΚΑΛΙ∆Η ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 16:20.24154167 ΓΥΝ.

.6 2007ΦΥΝΤΑΝΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 16:35.65168220 ΚΡ-Α

.7 2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟ 17:19.21159992 ΝΕΑΝ

.8 2007ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ175550 ΚΡ-Α

.9 2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΚΡ-Α

.10 2007ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ170094 ΚΡ-Α

.11 2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ181121 ΚΡ-Α
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